
Anglų kalbos popietė „Let‘s have some fun“.

  

Gruodžio 15 dieną Jovarų pagrindinėje mokykloje vyko rajoninė 8-10 klasių mokinių anglų
kalbos popietė „Let‘s have some fun“ - kad mokiniai galėtų gerinti anglų kalbos kalbėjimo
įgūdžius, skatinti individualią improvizaciją, saviraišką, ugdyti vaikų kūrybiškumą ir originalumą. 

      

Mokiniai galėjo pasirinkti kokio pobūdžio veiklą atlikti: eilėraščio, dramos arba prozos ištraukos
improvizaciją/inscenizaciją; parodiją; nufilmuotą patiekalo gaminimo šou ir degustaciją (popietės
metu); intermediją; mini spektaklį; situacijų šou ar dainą. Pasirodymo trukmė – 5 minutės. Mes
pasirinkome mini vaidinimą „International English lesson“. Mokiniai įsikūnijo į skirtingų tautybių
žmones, kurie nutarė mokytis anglų kalbos. Mūsų komanda suvaidino juokingus epizodus, kai
žmonės neteisingai supranta, kas jiems yra sakoma. Renginyje dalyvavo šešios rajono
mokyklos. Mūsų mokyklos komandą sudarė 8 ir 10 klasių mokiniai: Laura Capaitė, Agnė
Jasūdaitė,  Greta Jacikaitė, Lukas Bogušas, Eimantas Maslovas ir Fausta Tamošaitytė.
Mokyklų komandos buvo apdovanotos popieriniais iškarpytais  angeliukais bei  Jovarų
mokyklos mokinių pagamintais seniais besmegeniais. Nominacijos buvo skiriamos kiekvienai
komandai. Mūsų mokyklos mokinių komanda buvo įvertinta už  puikų vaidinimą.

  

  

 1 / 3



Anglų kalbos popietė „Let‘s have some fun“.

 2 / 3



Anglų kalbos popietė „Let‘s have some fun“.

 3 / 3


